 Les travaux de peinture ; 

 Les travaux d’assainissement. 
3. Tranches/Allotissement 

Dans le cadre de ce marché les travaux sont constitués en un lot unique. 
4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est de 15 000 000 (Quinze millions) FCFA. 
5. Délai prévisionnel d’exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d‟Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel d‟offres est  de 
03 (trois) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l‟ordre de service de commencer les

[...]

La version physique du dossier d‟appel d‟offres peut être obtenue à la Structure Interne de Gestion Administrative des 
Marchés Publics de la Commune de Mengong, B.P. 48 Mengong, Tél : 696 33 34 31/696 38 29 76 dès publication du 
présent avis, contre présentation de l‟original de la quittance de versement de la somme non remboursable de Vingt-cinq 
Mille (25 000) Francs CFA représentant les frais d‟acquisition du dossier, payables à la Recette Municipale de Mengong. 
La copie du reçu de ce versement sera jointe au dossier de soumission. 
 Lors du retrait du DAO, les soumissionnaires devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète (B.P.,

[...]

 Framework and coverage work ; 

 Electricity work ; 

 Painting work ; 

 Sanitation works. 
3. Allotment 
The work is made up of a single batch. 
4.  PREVISIONAL BUDGET 
The estimated costs of the works that are the subject of this call for tenders are: 15 000 000 (Fifteen 
million) CFA francs. 
5. ESTIMATED EXECUTION TIME   
The maximum execution time planned by the project owner for carrying out the work covered by 
tenders is set at three (03) monts, or ninety (90) calendar days. This period runs from the date of 
from the date of notification of the service order for the start of work.

[...]

administrative management of public contracts (ISAMPC) in the municipality P.O. Box 48 Mengong, 
door number 01, Tél:  696 33 34 31/696 38 29 76, from this notice publication upon presentation of 
the original receipt for payment of the non-refundable sum of 25000 (twenty five thousand) CFA 
francs representing the costs of acquiring the file, payable to the municipal revenue of Mengong. 
 When withdrawing the bidding document, bidders must register, leaving their full address (PO, 
email, telephone, etc….) 
It is equally possible to obtain the electronic version of the Tender File by downloading it free of

[...]

cartes grises pour les matériels roulants et les factures d‟achat indiquant le numéro de contribuable de 
chaque émetteur pour les autres, le cas échéant, accompagnées d‟un engagement de location de matériel 
signé.  

 Capacité financière 
Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 
 Attestation de capacité financière d‟un montant de sept millions cinq cent mille (7 500 000) Francs CFA 

délivrée par une banque agréée de 1er ordre,  
▪ Les preuves d’acceptations des conditions du marché  
Les soumissionnaires devront présenter les copies dûment paraphées et signées avec la mention « lu et 
approuvé », des documents à caractères administratif et technique régissant le marché ci-après: